1

UBND HUYỆN HỒNG NGỰ

BAN VÌ SỰ TIẾN BỘ PHỤ NỮ

Số:        /BVSTBPN

Về việc mời dự Hội nghị tập huấn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày      tháng 5 năm 2021

Kính gửi:

- Các phòng, ban, ngành, đoàn thể Huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Ban Vì sự tiến bộ của phụ nữ huyện Hồng Ngự kính mời quý đại biểu dự

Hội nghị tập huấn cao năng lực, xây dựng chương trình hành động và hình ảnh

cá nhân cho nữ ứng cử viên đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp, nhiệm kỳ 2021

- 2026, với thành phần, thời gian và địa điểm như sau:

1. Thành phần: Nữ ứng viên tham gia ứng cử đại biểu Hội đồng nhân

dân cấp Huyện, xã nhiệm kỳ 2016 - 2021.

2. Thời gian: Bắt đầu lúc 07 giờ 30 phút, ngày 06/5/2021 (Thứ 5).

3. Địa điểm:

- Điểm cầu Huyện: Tại Hội trường Ủy ban nhân dân Huyện.

- Điểm cầu xã, thị trấn: Tại Hội trường Ủy ban nhân dân xã, thị trấn.

Lưu ý: Đối với đại biểu là nữ ứng cử Hội đồng nhân dân cấp xã do Ủy

ban nhân dân cấp xã mời.

Đề nghị Hội Liên hiệp Phụ nữ Huyện phối hợp chặt chẽ với Phòng Lao

động - Thương binh và Xã hội chuẩn bị nội dung tập huấn đảm bảo chu đáo.

Rất mong quý đại biểu sắp xếp thời gian tham dự./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, CV/VX.

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Huỳnh Văn Tài

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-05T11:39:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Văn Tài<hvtai@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-05T13:54:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-05T13:54:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-05T13:54:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!